Szpital Matki Bozej Nieustajacej Pomocy w Wolominie

05-200 Wotomin,
ul. Gdyniska 1/3
Pieczgtka zamawiajgcego

Wotomin 25/03//2020
Odpowiedz nr 6

TRZYMUJA WSZYSCY ESTNICY P WANIA MOWIENIE PUBLICZNE

Dotyczy:
DOSTAWA MATERIALOW JEDNORAZOWYCH D ZPITALA W WOLOMINIE W PODZI NA 1

nr sprawy- ZAM/6/2020.

Zgodnie z art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych — wplynely zapytania dotyczace SIWZ:

Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert z 27.03.2020 z godziny 11:00.
Nowy termin sktadania ofert to: 06.04.2020 godzina 11:00

Termin otwarcia ofert : 06.04.2020 godzina 12:00

1. Zadanie 31. Czy Zamawiajgcy w pozycji 1 dopusci zaoferowanie zestawu szczotek zawierajgcego szczotke
do czyszczenia kanatow endoskopoéw podanych parametrach oraz szczotke do czyszczenia zawordw i
portow o srednicy wiosia 5/ 10 mm, diugosc¢ robocza 15,5 cm.

Odpowiedz: DOPUSZCZAMY

2. Zadanie 31.Czy Zamawiajacy w pozycji 3 dopusci zaoferowanie petli o srednicy 15, 25, 30 i45 mm.
Odpowiedz: DOPUSZCZAMY

3. Zadanie 31 Czy Zamawiajacy w pozycji 4 dopusci zaoferowanie petli o $rednicy 6, 10, 15, 20, 25 i 32 mm,
$rednica ostonki 2,4 mm, diugos¢ petli 240 cm.
Odpowiedz: DOPUSZCZAMY

4. Zadanie 31 Czy Zamawiajgcy w pozycji 5 dopusci zaoferowanie igiet o Srednicy igly 21, 22, 23 i 25 G,
Srednica ostonki 2,4 mm.
Odpowiedz: DOPUSZCZAMY

Zadanie nr 89, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci uchwyt elektrody waski, 2 przyciski z kablem o df. 5m, przeznaczony do 100 cykli
sterylizacji?

Odpowiedz: DOPUSZCZAMY

Zadanie nr 89, poz. 2
Czy Zamawiajgcy dopusci elektrode nozowa, prosta, di. 57 mm o wymiarach noza 25 x 3,5 mm?
Odpowiedz: DOPUSZCZAMY

Zadanie nr 89, poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci elektrode nozowa, przediuzona, prostg dt. 155 mm o wymiarach noza 25 x 3 mm?
Odpowiedz: DOPUSZCZAMY



Zadanie nr 89, poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci elektrody neutralne jednorazowego uzytku, dwudzielne, hydroZelowe z systemem
rozprowadzajgcym prad réwnomiernie na calej powierzchni elektrody, nie wymagajgce aplikacji w okreslonym
kierunku w stosunku do pola operacyjnego, powierzchnia przewodzgca 110cm2, bez ograniczenia mocy
maksymalnej. Powierzchnia catkowita 170cm2. Wymiary 176x122mm. Do kazdej elektrody dolaczona informacja
0 numerze serii | dacie waznosci w postaci samoprzylepnej etykiety. Pakowane po 50szt?

Odpowiedz: DOPUSZCZAMY

Zadanie nr 89, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci kabel do elektrod neutralnych o di. 5 m?
Odpowiedz: DOPUSZCZAMY

Zadanie nr 89, poz. 6

Czy Zamawiajqcy dopusci elektrode laparoskopowg — cienki hak ,L”, wymiar haka 5 x 3 mm?
Odpowiedz: DOPUSZCZAMY

Zadanie nr 89, poz. 7

Czy Zamawiajacy dopuséci kabel monopolarny do instrumentéw laparoskopowych o di. 5 m, wtyczka 3 PIN od
strony aparatu?

Odpowiedz: DOPUSZCZAMY

Zadanie nr 89, poz. 8

Czy Zamawiajgcy dopusci szczypce bipolarne bagnetowe, di. 160 mm, bransza 1 mm, koficéwka 8 mm?
Odpowiedz: DOPUSZCZAMY

Zadanie nr 89, poz. 9
Czy Zamawiajgcy dopusci kabel bipolarny do peset, dt. 5 m, kompatybilny z oferowanymi szczypcami z poz. 8?
Odpowiedz: DOPUSZCZAMY

W zakresie Pakietu Nr 54 parametrem ocenianym jest jakos¢, jednak Zamawiajgcy nie podat ilosci wymaganych
probek jaka ma zosta¢ dotgczona do oferty. W zwigzku z powyzszym prosimy o podanie odpowiednich ilosci oraz
odpowiednie zmodyfikowanie formularza asortymentowo-cenowego w zakresie wymienionego Pakietu, ze
wzgledu na zaistniate niedoprecyzowanie oferty oraz ze wzgledu na obecnie obowigzujgcym na terenie catego
kraju stanem zagroZenia epidemicznego, a co za tym idzie konieczno$cia wdrozenia procedur ograniczajgcych
bezposrednie kontakty, wymuszong zmiane organizacji pracy wiekszosci podmiotéw gospodarczych oraz osob
$wiadczacych prace (w tym réwniez poczty, firm kurierskich, bankéw) wnosimy o przesuniecie terminu sktadania
ofert oraz terminu przedioZenia prébek

Odpowiedz: cewnik pgpkowy rozm. 3,5. cewniki pgpkowe diugoterminowe do 14 dni dozylne i dotetnicze
— kontrastujacy w promieniach rtg. atraumatyczna koncéwka cewnika. Cewnik jednokanatowy wykonany
z poliuretanu, znaczniki numeryczne co 1 cm na diugosci od 4 do 25 cm, wyposazony w kraniki Luer
Lock, z kolorystycznym oznaczeniem (Zyla, tetnica) - iloS$¢ préobek 4 sztuk . Wylaczona pozycjanr 8 z
zadania 54 tworzy zadanie 54a , zgodnie z odpowiedzig z dnia 18.03.2020r.

Dnia 23.03.2020 r Zamawiajgcy opublikowat zmodyfikowany zatgcznik nr 2 — formularz asortymentowo-cenowy
zawierajgcy dwa pakiety o tym samym numerze (zadanie nr 54) i o tej samej nazwie, jednak o innym
asortymencie w postepowaniu na dostawe materiatéw jednorazowych dla Szpitala w Wotominie w podziale na
zadania, znak sprawy: ZAM/6/2020. Ponadto Zamawiajgcy w jednym z pakietow zakresie 54 nie okreslit rbwniez
ilosci wymaganych probek, ktére nalezy przediozy¢ do oceny jakosciowej.

Pragniemy rowniez podkresli¢, ze w zwigzku z wystepowaniem koronawirusa w Polsce, zarowno Gtowny
Inspektor Sanitarny w Polsce jak i inne organy odpowiedzialne za zdrowie publiczne w Polsce, w trosce o
wspdlne bezpieczenstwo zdrowotne rekomendujg ograniczenie przemieszczania sig i przebywania w wigkszych
skupiskach ludnoséci. W zwigzku z powyzszym utrudniona zostata takze mozliwosc zlozenia prébek osobiscie jak i
obnizyta sie jakos¢ doreczen realizowanych za posrednictwem operatoréw pocztowych — gdyz dorgczyciele
obawiajg sie doreczenia przesytek bezposrednio odbiorcom, co moze wptyngé niekorzystnie na konkurencyjnosé
ofert, poniewaz wiele firm, moze mie¢ problem z dostarczeniem prébek do oceny jako$ci w w/w postepowaniu.
W zwiazku z powyzszym wnosimy do Zamawiajgcego prosbe o poprawe w/w formularza asortymentowo-
cenowego i 0 przesunigcie terminu.

Odpowiedz: cewnik pepkowy rozm. 3,5. cewniki pgpkowe diugoterminowe do 14 dni dozyine i dotetnicze

2



- kontrastujgcy w promieniach rtg. atraumatyczna koricéwka cewnika. Cewnik jednokanalowy wykonany
z poliuretanu, znaczniki numeryczne co 1 cm na diugosci od 4 do 25 cm, wyposazony w kraniki Luer
Lock, z kolorystycznym oznaczeniem (zyla, tetnica) - ilos¢ prébek 4 sztuk . Wylaczona pozycjanr 8 z
zadania 54 tworzy zadanie 54a , zgodnie z odpowiedzig z dnia 18.03.2020r.

Zadanie 66

Czy Zamawiajgcy wymaga aby dwa porty w tréjniku Y byly zabezpieczone zatyczkami przytwierdzonymi na stale
do obwodu?

Odpowiedz: Wymagam, pozostale parametry zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami

Zadanie 66

Czy Zamawiajgcy wymaga w komplecie worek oddechowy bezlateksowy 2 | ze zigczem 22mmpF z informacjg o
braku lateksu na kotnierzu worka?
Odpowiedz: Wymagam, pozostale parametry zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami
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